Муниципальная газета
«МЕДНИКОВСКИЙ ВЕСТНИК»
	№ 378 от 05.09.2024
______ Ю.В. Иванова
Учредитель газеты:
Совет депутатов  Медниковского сельского поселения

Российская Федерация
Новгородская  область Старорусский  район
Совет депутатов Медниковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от 30.08.2024    № 160
д. Медниково

	Об установлении границ  территориального общественного самоуправления  «Рамушево»

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о территориальном общественном самоуправлении в Медниковском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Медниковского сельского поселения от 15.11.2012 № 112
Совет депутатов Медниковского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Установить следующие границы территориального общественного самоуправления «Рамушево»  деревня Рамушево Старорусского района, Новгородской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Медниковский вестник».
Глава сельского поселения 					Ю.В. Иванова

Муниципальная газета                    Адрес редакции-издателя                       Номер газеты подписан к печати
«Медниковский вестник»              175228 д. Медниково                               04.092024 в 14.00 часов
                                                          Новгородская область                              Тираж – 7 экземпляров
                                                          Старорусский район
                                                          ул. 40 лет Победы, д. 4 Б                          Материалы этого выпуска
                                                          E-mail: Admednikovo@yandex.ru             публикуются бесплатно
                                                          Главный редактор: Ю.В. Иванова
                                                          Телефон: 5-86-31